РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 18 ноября 2013 года

                                                №  206
О внесении изменений и дополнений
в Регламент Совета Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закон Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», в связи с совершенствованием системы управления органов местного самоуправления, Совет Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района от 8 декабря 2005 года № 21 «Об утверждении Регламента Совета Камско-Устьинского муниципального района» следующего содержания:
1.1.Статью 55 дополнить п. 5 следующего содержания:
«5.Проекты нормативных правовых актов должностными лицами Совета района, за 10 дней до их принятия, направляются в прокуратуру района для проведения правовой экспертизы.».

1.2.П.3 статьи 95 изложить в новой редакции:

«3. Заседания Совета района открываются и закрываются исполнением Государственного Гимна Республики Татарстан на татарском и русском языках.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.

 Глава Камско-Устьинского
 муниципального района,
 председатель Совета
 муниципального района                                                               З.Г.Гарафиев